
 FRANCIA CENTRO - LINEA 1
St. Michelle de Maurienne, Chambery, Grenoble,

Lyon, St. Chamond, St. Etienne, Firminy

Orari e luoghi di partenza
Dalla Sicilia/Calabria alla Francia Dalla Francia alla Sicilia/Calabria
ogni Mercoledì e Sabato ogni Lunedì e Venerdì

11.25 Sciacca (davanti Hotel delle Terme) 19.15
11.50 Ribera (piazza Zamenhoff) 18.50
12.05 Montallegro (S.S. 115 - rif. Agip) 18.35
12.25 Siculiana (S.S. 115 - al crocifisso) 18.15
12.35 Realmonte (S.S. 115 - bar la sosta) 18.05
12.45 Porto Empedocle (S.S. 115 - rif. Esso) 17.55
13.00 Agrigento (P.le Rosselli - Terminal Bus) 17.40
13.15 Favara (Itria - bar Arnone) 17.25
13.45 Licata (posteggio Bus) 16.55
14.15 Ravanusa (C.so A. Moro - ex bar Roma) 16.25
14.35 Sommatino (Capolinea Bus) 16.05
14.45 Delia (al Canale) 15.55
15.00 Canicatti (Largo Aosta) 15.40
15.30 Caltanissetta (Terminal Bus Sais) 15.10
16.15 Enna Bassa (S. Anna - Bigl. Sais) 14.25
17.30 Catania (Via D'Amico - Bigl. Sais) 13.10
17.45 Giarre (Usc. Autostrada) 13.30
18.45 Messina (P.zza della Repubblica) 11.55
19.40 Villa San Giovanni (P.zza Stazione) 11.05
20.10 Rosarno (Autostrada Area Servizio Rosarno Ovest/Est) 10.35
20.30 Pizzo Calabro (Usc. Aut. Bivio Ancitola) 11.00
20.45 Lamezia Terme (Autostrada Area Servizio Lamezia) 10.45
20.55 Falerna (Usc. Aut. - Rist. Vesuvio) 9.50
21.15 Cosenza Sud (Usc. Autostrada Rotonda) 9.30
21.30 Tarsia (Usc. Aut. Hotel Ferramonti) 9.15
22.00 Castrovillari/Frascineto (Usc. Aut. Polizia Stradale) 9.00
22.30 Lauria (Area Servizio Galdo) 8.15
23.00 Sala Consilina (Area Servizio Consilina) 8.00
23.15 Battipaglia (Usc. Autostrada) 7.45
23.30 Contursi (Area Servizio Contursi) 7.30
0.00 Salerno (Area Servizio Salerno) 7.00

ATTENZIONE GIORNO SUCCESSIVO
0.10 Sarno (Area Servizio Angioina) 6.50
1.00 Caserta Nord (Uscita Autostrada) 5.45
1.35 San Vittore (Uscita Autostrada) 5.15
1.45 Cassino (Uscita Autostrada) 5.00
2.00 Pontecorvo (Uscita Autostrada - Bar Liolà) 4.15



2.15 Ceprano (Uscita Autostrada) 4.00
2.30 Frosinone (Uscita Autostrada) 3.45
3.15 Roma (Area Servizio Mascherone) 3.00
6.00 Firenze (Area Servizio Chianti) 1.15
7.00 Bologna (Area Servizio Cantagallo) 0.15
7.45 Modena (Area Servizio Secchia) 23.30

8.30 Parma (A1 Uscita Autostrada Parma Centro) 22.30
9.00 Fiorenzuola (Uscita Autostrada Arda) 22.00

10.30 Milano (Piazza Bisceglie) capolinea Metropolitana 21.00
11.00 Novara (Autogrill) 20.30
11.30 Santhia (A4 Staz. Sadem) 20.00
11.45 Chivasso (A4 Staz. Sadem) 19.45
12.00 Settimo (A4 Staz. Sadem) 19.30
12.30 Torino (Venaria - ex Stadio delle Alpi davanti Mc Donalds) 19.05
12.35 Susa (Autostazione) 18.20
13.05 Bardonecchia (Stazione) 18.00
13.35 St. Michelle de Maurienne (Gare) 17.30
14.40 Chambery (Gare Routiere) 16.00
15.30 Grenoble (Gare Routiere) 15.30
16.15 Lyon (Decines, stazione Esso Express, alle spalle de la Clinique du Grand Large) 14.30
16.30 St. Chamond (Uscita 15 rif. Total) 14.15
17.30 St. Etienne (Gare Chatecrouix) 13.30
18.00 Firminy (Le Chambon, Rue de la Republique) 13.00

FRANCIA SUD - LINEA 2
Nizza, Toulon, Marsiglia, Nimes

(Cambio assistito da nostro personale a Fiorenzuola)

Orari e luoghi di partenza
Dalla Sicilia/Calabria alla Francia Dalla Francia alla Sicilia/Calabria
ogni Sabato ogni Lunedì

9.00 Fiorenzuola (Uscita Autostrada Arda) 22.00
CAMBIO PULLMAN ASSISTITO

12.00 Tortona (Uscita Autostrada) 19.00
12.30 Genova Voltri (Uscita Autostrada) 18.00
13.00 Ventimiglia (Uscita Autostrada - davanti Bar) 17.30
13.30 Nizza (Stazione Ferroviaria - Avenue Thiers) 17.00
15.00 Toulon (Gare Routiere) 15.30
16.30 Marsiglia Aubagne (Gare Routiere) 14.00
17.00 Marsiglia (3, Rue Leon Gambetta) 13.30
17.30 Marsiglia Marignane (Parc Camoin) 13.00
18.30 Nimes (Hotel Ibis - Uscita Nimes Ovest) 11.30



GERMANIA - LINEA UNICA
Orari e luoghi di partenza

Dalla Sicilia/Calabria alla Germania Dalla Germania alla Sicilia/Calabria
ogni Mercoledì e Sabato ogni Mercoledì e Sabato

7.45 Menfi (Ristorante Topaia) 14.30
8.00 Sciacca (Bar Camionista) 14.15
8.30 Ribera (Viale Stazione) 14.00
9.00 Cattolica Eraclea (Rifornimento) 13.45
9.15 Montallegro (Agip) 13.30
7.45 San Biagio Platani (Piazza Padre Pio) 13.30

10.00 Agrigento (Autoparco Piazza Rosselli) 13.00
9.00 Naro (Fermata Autobus) 12.30
9.15 Palma di Montechiaro (Agip Variante) 12.30

10.30 Canicattì (Stazione Ferroviaria) 11.30
11.00 Pietraperzia (Statua Padre Pio) 11.00
10.45 Barrafranca (Scuola) 11.00
11.15 Caltanissetta (Esso) 10.30
12.00 Raddusa (Stazione) 10.00
12.15 Catenanuova (Davanti Polizia Stradale) 9.30
12.30 Catania (Area Servizio San Gregorio) 9.00
13.30 Messina (Nave Caronte Stazione) 8.00
17.30 Cosenza (Ospedale La Madonnina) 5.00
19.00 Salerno (Pontecagnano) 2.00
20.30 Caserta (Rifornimento San Nicola) 1.00
23.30 Roma (Pratella) 23.30
2.30 Firenze Nord (Rifornimento) 21.00
3.30 Bologna (Rifornimento Cantagallo) 20.00
4.00 Modena (Rifornimento Secchia) 18.30
4.30 Parma (Ristorante da Gianni) 18.00
6.00 Milano (Tangenziale Ovest) 16.30
7.30 Chiasso (Frontiera) 16.00

11.15 Basel (Weil Am Rhein - Frontiera) 12.00
12.30 Bad Krozingen (Uscita Autostrada) 11.30
13.00 Freiburg (Stazione) 11.00
14.00 Donaueschingen (Rifornimento Esso Mercedes) 10.00
14.15 Schwenninghen (Messegelande) 9.45
15.00 Herrenberg (Stadthalle Parcheggio 6) 8.45
16.00 Stuttgart (Stazione Zuffenhausen) 8.00
16.15 Ludwigsburg (Stazione) 7.45
16.30 Bietigheim (Markroningen - Stazione) 7.30
17.00 Heilbronn (Stazione) 7.00
13.30 Rastatt (Stazione) 10.30
13.45 Pforzheim (Parcheggio Hornbach) 10.15



14.00 Wilferdingen (Stazione) 10.00
14.00 Karlsruhe (Mann Mobilia) 10.00
15.00 Mannheim (Stazione - Neuer Messplatz) 8.45
15.15 Ludwigshafen (Stazione) 8.15
16.00 Darmstadt (Stazione) 7.15
16.30 Frankfurt (Stazione Centrale) 7.00

Per motivi non dipondenti dalla nostra società,
le ditte possono decidere di variare le date di

partenza o le tariffe dandone adeguato preavviso a
tutti i clienti tramite i propri punti vendita

Se sei una agenzia di Viaggi e vuoi avere la
possibilità di emettere i nostri biglietti

invia una mail a bus@mantionetravel.com
e sarai contattato da un nostro commerciale


